INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIR

00.794.227/0001-56
R DOS TAMOIOS, 462 SALA 506 - CENTRO - Belo Horizonte

Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000471 - VANILDA DA CONCEICAO CAMILO SOARES Periodo: 10/2021
Cargo: SERVICOS GERAIS LIMPEZA Matricula: 000471 cTPs: 02289128
Depto.: 1882 - CASA DE PASSAGEM CONTAGEM Admissdo: 29/12/2020 CPF: 07608473630
 Wewss [ Referbnds | Vendmentos | Descontos
001 |Salario Base 1.112,78
027 |Insalubridade 40% SM 440,00
999 |Arredondamento 0,74
610 |Arredondamento 0,27
903 |INSS Folha 123,25
Total: 1.553,52 |Total: 123,52
Valor Liquido 1.430,00
Recebi o valor liquido, acima descrito em Oj_/ _LL/A_‘_ Assinatura: I'M 0@)\ CQV\CQA-QCO C_
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F:S.T,S do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.112,78 1.5652,78 7,94 1.552,78 124,22 1.429,53 0,00
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| CAIXA PROGRAMADO |
[ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIACAO DE BASE |
|c6DIGO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E Periodo de até|

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento

012828
012829
012830
012831
012832
012833
012834
012835
012836
012837
012838
012839
012840
012841
012842
012843
012844
012845

012846
012847
012848
012849
012821
012822

Pag:1-2 -

CREDITO EM
CONTA

CPF

077.592.256-01
058.407.136-19
702.355.886-10
160.814.876-95
120.145.786-64
121.205.256-09
859.555.826-49
708.371.902-07
121.069.726-28
125.611.016-73
711.394.436-15
032.145.516-98
099.151.466-12
952.678.596-72
794.429.356-15
737.029.436-68
091.482.416-36
052.871.746-40

127.622.506-76
092.780.306-27
024.087.576-14

076.084.736-30
778.757.616-20
530.905.946-68

NOME BCO

EMILIO SANTIAGO RODRIGUES 104

FABIANA BATISTA DE SOUZA 104
FERNANDA GABRIELA CALIXTO 104
GABRIEL BARBOSA FERREIRA 104
GABRIEL DOS SANTOS MARQUES 104
GABRIEL MENEZES 104

JAQUELINE ISAIAS GONCALVES 104
JIXON MISIAIM PACHECO DELGADO 104

KESIA SARAH SIMOES 104
LEONARDO MARTINELI DE HEREDIA 104
MARIO RICARDO PINTO 104
RAQUEL MATOS SOARES 104
ROBSON MARIANO DE O SILVA 104
ROBSON RODRIGUES BENTO 104
SERGIO LUCIO FERREIRA 104
SILVANIA P S DE OLIVEIRA 104
SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 104
STHER MENDES CUNHA 104
TABATA BETANIA SANTOS 104
FONSECA

THIAGO JUNIO TEIXEIRA 104
VANESSA AP REZENDE 104
FERNANDES

VANILDA C C SOARES 104
ADRIANO L DAMASCENO 104
ANDERSON L DAMASCENO 104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

0620
0620
0620

0620
0620
0620

Conta Salario
Conta Saléario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salério
Conta Salério
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

CONTA

CREDITADA

984732802-7
874243651-4
874243636-0
900281519-6
928696298-9
988117226-3
758114908-1

983980347-1

986663504-5
936261573-3
970318993-3
924186321-3
936261637-3
970319556-9
936261671-3
751205448-4
874213859-9
936261203-3

983833515-6
936261682-9
988117198-4

900328669-3
876487456-5
900221504-0
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DT moTivo

CREDITO
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021

04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021

04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021

VALOR

1267,00
1850,00
734,00

1914,00
953,00

2403,00
1351,00
1215,00
1405,00
1221,00
1350,00
1577,00
667,00

232,00

1688,00
1.363,00
1364,00
2398,00

1026,00
854,00
1.704,00

1430,00
417,00
1.850,00

MOEDA SITUAGAO

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

Real
Real
Real

Real
Real
Real

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

1N




ua/11/£1, 1610

NCLATUNIV UL AVLINUUAIVILIN G U - Rl 2 77
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g -’! h CAIXA ECONOMICA FEDERAL el T
_ CAIXA PROGRAMADO i
[ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE B
[c6DIGO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E 1 Periodo de até|
012823 058.131.596-06 ANDRE LUCIO DE ALMEIDA 104 0620  Conta Salario 876324703-6 04/11/2021 157800 Real PENDENTE
012824 012.479.576-59 DAISY APARECIDA G DE OLIVEIRA 104 0620  Conta Salario 936261405-2 04/11/2021 2§03,00 Real PENDENTE
012825 030.572.606-40 EDINA DA SILVA S ELIAS 104 0620  Conta Saldrio 758236641-8 04/11/2021 142600 Real PENDENTE
012826 033.078.356-45 ELIDA MARIA DIAS 104 0620 Conta Salario 928696351-9 04/11/2021 163,00 Real PENDENTE
012827 133.046.606-31 ELLEN CARINE MUNIZ OLIVEIRA 104 0620 Conta Salario 9362613137 04/11/2021 1545,00 Real PENDENTE
TOTAL GERAL: 4(.858,00
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o 4 Secullum Ponto

CARTAO PONTO

Secullum Ponto Offline

Sistema regido pela CL.7

4" Offline DE 0171072021 ATE 31/10/2021 Pagina 1 de 1
Emitido em 04/11/2021 as 11.47
Empresa ‘ INSTITUTO DE PROMOGAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIF Horario de Trabalho
Cnpj 00.794.227/0001-56 ENT1 SAI1 ENT2 SAI2 ENT3  SAID
Inscrigéo Est. ISENTO SEG
Nome VANILDA DA CONCEIGAO CAMILO SANTOS ;ii
NFoha 102 N"PISPASEP 12361209782 Ver  Ciclo
CTPS Admissao 29/12/2020 SEX
Fungao S.G oA
B e DOM
Departamento = CASA DE PASSAGEM S o
OBS
NORMAIS BSALDO EXTRAS
'TOTAIS 118:15 -02:17 51:27 53:45
01/10/21 - sex - Cl TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA -23:45 10:45
02/10/21 - s&b - C2  09:04 13:11 14:11 16:12 16:24 21:00 -13:01 10:44
03/10/21 - dom - C1 08:46 15:11 16:14 16:58 17:23 21:00 10:45
04/10/21 - seg - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga
05/10/21 - ter = C1 08:40 13430 14:2.8 15228 15242 21:00 10:45 +00:20 00:20
06/10/21 - qua - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga +00:20
07/10/21 - qui - ¢l 08:17 12:49 13:51 16:33 16:50 21:00 10:45 +00:59 00:39
08/10/21 - sex - C2 09:01 12:07 13:01 14:06 15:58 16:15 +05:27 04:28
09/10/21 - sab - C1  TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA -05:18  10:45
10/10/21 - dom - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga ~-05i18
11/10/21 - seg - Cl 08:37 13:52 15:01 16:34 16:47 21:00%* 10:45 -05:02 00:16
12i/10/21 - tex - €2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga -05:02
13/10/21 - qua - Cl 08:33 13:48 14:48 16:02 16:36 21:00 10:45 =-05:02
14/10/21 - qui - C2 Folga Folga Folgé Folga Folga Folga -05:02 ”
15/10/21 - sex - Cl TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA = TROCA -15:47 10:45
16/10/21 - sab - ¢2  08:26 13:47 14:42 15:42 16:05 21:00 “Zo4:31 11:16
17/10/21 - dom - Cl1 08:15 13:59 14:58 16:02 16:23 21:00 10:45 -03:53 00:38
18/10/21 - seg - ¢2  Folga Folga Folga Folga Folga Folga  -03:53 -
19/10/21 - ter - Cl 08:39 13:29 14:29 16:02 16:22 21:00 10:45 =-03:39 00:14
20/10/21.; qué - €2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga -03:39
21/10/21 - qui - C1 08:40 14:06 15:06 15:31 15:48 20:57 10:45 -03:24 00:15
22/10/21 - sex - C2 08:38 13:09 14:10 16:05 16:28 21:01 +07:35 10:59
53/10/21 - sab - C1  TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA ~03:10 10:45
24/10/21 - dom - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga ~03:10
55710721 - seg - €1 08:39 13:21 14:25 16:21 16:41 21:01 10:45 -02:57 00:13
26/10/21 - ter - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga -02:57
27/10/21 - qua - Cl 08:42 14:19 15:24 16:24 16:39 21:00 10:45 -02:44 00:13
28/10/21 - qui - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga -02:44
29/10/21 - sex - Cl TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA -13:29 10:45
30/10/21 - s&b - C2 08:30 14:27 15:31 16:46 17:00* 21:00 -02:17 11:12
31/10/21 - dom - Cl 08:14 13:15 14:16 16:46 17:32 20:51 10:45 -02:17
Legenda dos BHCHOB. s ———————— e et R R
Ciclo 1 - 07:00 "12:00 13:00 16:00 16:15 19:00
Ciclo 2 - Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga
(*) - Batida lancada manualmente ") - Abono Parcial (~) - Pré Assinalado

Reconheco a exatiddo das horas constantes de acordo com minha frequéncia ne
01/10/2021 a 31/10/2021. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o

presente Cartdo Ponto substitui o quadro de horario de Trabalho.

Horario de Trabalho Externo.
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